PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 03:06
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/volt-przetwornica-volt-polska-sinuspro-3000e-48v-2100-3000w-p-319153.html
VOLT PRZETWORNICA VOLT POLSKA
SINUSPRO-3000E 48V 2100/3000W
Cena brutto 1 261,99 zł
Cena netto 1 026,01 zł
Numer katalogowy ZSIVOLUPS0026
Kod producenta 8808
Kod EAN 5903111886363
Moc stała 2100 W
Częstotliwość 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe 170 - 270 V
Maksymalny prąd ładowania 10 A
Moc maksymalna 3000 W
Waga produktu 15,7 kg
Wysokość produktu 305 mm
Ilość gniazd 2
Długość produktu 395 mm
Ostrzeżenia Nie wolno demontować obudowy
urządzenia, może grozić
porażeniem prądem.,Urządzenie
należy stosować w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach,
aby uniknąć
przegrzania.,Przechowywać z
dala od źródeł ognia i wody.
Napięcie wyjściowe 230 V
Sprawność 92 %
Wyświetlacz LCD Tak
Napięcie baterii 48 V
Kolor produktu Biały
Szerokość produktu 272 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Przebieg falowy Czysty sinus
Napięcie ładowania 55.2V
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold